TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 83/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày  17  tháng 02  năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 17/02/2020 đến 22/02/2020)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
17/02
	- Giao ban đầu tuần (7h30).
	TT, các ban, VP

	- Tham gia Đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị làm việc với Đoàn kiểm tra của Bộ Y tế về phòng, chống dịch bệnh do vi rút Covid-19 tại BQL các KCN tỉnh (10h).
	Đ/c Lập

	Thứ ba

18/02
	- Đại hội Đảng viên Chi bộ 1 nhiệm kỳ 2020-2023 (7h30).
	Chi bộ 1

	- Đại hội Đảng viên Chi bộ 2 nhiệm kỳ 2020-2023 (13h30).
	Chi bộ 2

	- Rà soát việc thanh lý xe ôtô trong hệ thống Công đoàn (8h).
	TTrực, VP, TaC

	- Tham gia Tổ rà soát, khai thác đối tượng tham gia BHXH, BHYT, BHTN, BHTNLĐ-BNN trên địa bàn TP.Biên Hòa (18-19/02).
	Ban CSPL

	Thứ tư

19/02
	-  Dự tổng kết tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2019 của Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh tại UBND tỉnh (8h).
	Chủ tịch

	Thứ năm

20/02
	- Tham gia Đoàn kiểm tra của Cục Quản lý môi trường y tế về phòng, chống dịch bệnh do vi rút Covid-19 tại Khu công nghiệp (9h), Sở Y tế (13h30).
	Đ/c Lập

	Thứ sáu

21/02
	- Tổ chức HN giao ban công tác Công đoàn quý I năm 2020 tại LĐLĐ tỉnh (7h30).

	TTTTrực, các ban, VP,UBKT

	- Triển khai nhanh Điều lệ Công đoàn (13h30).
	CB.CNV cơ quan

	- Dự Hội nghị triển khai công tác TAND hai cấp tỉnh Đồng Nai năm 2020 tại TAND TP.Biên Hòa (14h).
	Đ/c Sinh

	Thứ bảy

22/02

	    - Trực cơ quan: Đ/c Phạm Văn Chiến - Chủ tịch CĐVC tỉnh
                                Đ/c Trần Xuân Duyên - CV Ban CSPL
                                Đ/c Lê Quang Viên - Lái xe.

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Hữu Hiền